
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 003-06/20-01/09 

URBROJ: 2211/07-380-21-20-12 

Mihovljan, 17. studenog 2020. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na elektronskoj sjednici održanoj 17.11.2020. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o izmjenama Pravilnika o radu školske knjižnice  

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi: 

- Odluku o izmjenama Pravilnika o radu školske knjižnice Osnovne škole „Ljudevit Gaj“  

Mihovljan 

2. Akt iz točke 1. ove Odluke objaviti će se na internetskoj stranici Škole te na oglasnoj ploči 

Škole. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Biserka Brozd 


